关于开展平湖十大智能制造样板企业评选的通知
平经信〔2018〕116号
各镇、街道，平湖经济技术开发区，独山港经济开发区：
为贯彻落实“中国制造2025”战略，加速平湖制造向平湖智造升级，鼓励企业走智能化、柔性化、精益化转型之路，决定开展平湖十大智能制造样板企业评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评对象
在我市注册成立的制造业企业，且符合以下基本条件：
　（一）具有独立法人资格，企业信用良好，无非法违法行为；
　（二）企业具备一定的可持续营收能力和市场竞争能力；
　（三）绩效评价A类企业优先入选，D类企业一票否决（保护期内企业除外）。
二、评选标准
　 （一）企业两化融合发展水平评估得分应高于60分（服装、箱包行业应高于55分），等级在集成提升以上（评测网址：http://zjpg.cspiii.com/User/Login）。
（二）全员劳动生产率高出全市行业平均水平10%以上。
（三）生产自动化、管理信息化水平均明显高于行业平均水平，具备一定的智能制造能力。
（四）实施过省两化深度融合国家示范区重点项目、省传统产业转型提升重点项目、省级以上“机器换人”项目的企业优先入选。
（五）通过两化融合管理体系贯标评定的企业优先入选。
三、评选时间
报名时间：6月29日-7月13日
公布时间：7月31日
三、评选办法
平湖十大智能制造样板企业评选由各镇街道推荐，报名截止后将开展公众投票、专家评审和部门联审，参考多方面因素最后确定获选名单。评选结果将网络公示和政府部门发文公布。
三、奖励措施
（一）授予平湖十大智能制造样板企业证书。
（二）优先入选平湖市信息化项目等智能制造类补助项目，优先推荐平湖、嘉兴、浙江各级相关示范试点项目和荣誉。
（三）优先推荐国家两化融合管理体系贯标。
（四）通过平湖智能制造服务中心、市信息化行业协会等优先倾斜技术服务资源。
（五）邀请各级媒体宣传报道，提升企业形象。

五、报名方式
请计划参加评选的企业将参选申报表（见附件1）与本公司智能制造视频、图片资料（要求见附件2）打包，经各镇街道经济建设服务中心（经发局）审核后，报至市经信局信息化科（联同电子稿），联系人：屠东君，邮箱：1016109178@qq.com，联系电话：85630443。

附件：1.平湖十大智能制造样板企业申报表
      2.视频、图片资料要求

平湖市经济和信息化局
2018年6月26日